
www.penac.cz www.penac-brand.dewww.penac.cz www.penac-brand.de

Značka Penac 
byla založena v roce 

1994 významným japonským 
výrobcem psacích potřeb, 

společností Kotobuki. Nabízí vysoce 
kvalitní a důmyslné produkty, často 

vybavené revoluční technologií. Sortiment 
tvoří především kuličková pera a gelové 

rollery, jemná multifunkční pera, mikrotužky, 
zvýrazňovače, permanentní popisovače, 

pryže a doplňky. V rámci udržitelnosti 
jsou pryže bez obsahu PVC a latexu 

a náhradní náplně jsou dostupné 
téměř pro všechna pera. 

Made in Japan



Gelový roller INKETTI pro hladké psaní a kreslení s pogumovaným úchopem 
a unikátním inkoustem, který zasychá v milisekundách, a je tak ideální pro leváky. 
Dvě kuličky z karbidu wolframu přesně dávkují tok inkoustu. Hrot 0,5 mm.

Jednoduché štíhlé pero RB-085 s nadčasovou elegancí je Penac bestsellerem. 
Pero má pogumovaný úchop, hrot z nerezové oceli a vysoce odolnou kuličku 
z karbidu wolframu. Obsahuje dokumentní inkoust. Barva pera odpovídá barvě 
náplně. Hrot 0,7 mm.

Mimořádně lehké transparentní pero CCH-3 s pogumovaným úchopem, 
výsuvným hrotem z nerezové oceli a kuličkou z karbidu wolframu. Obsahuje 
dokumentní inkoust. Barva pera odpovídá barvě náplně. Hrot 0,7 mm.

Výjimečně plynulé psaní s perem X-BEAM, které obsahuje nízko viskózní 
inkoust, díky němuž se kulička z karbidu wolframu snadněji otáčí. Pero má hrot 
z nerezové oceli a pogumovaný úchop. Barva pera odpovídá barvě náplně. 
Hrot 0,7 mm.

Trojhranná mechanická tužka THE PENCIL s pogumovaným tělem, zasouvacím 
hrotem a snadným doplněním tuhy vhodná i pro děti. Tvrdost HB. Hrot 1,3 a 0,9 mm.

Mikrotužka PROTTI s unikátním mechanismem, který udrží velmi krátkou tuhu. 
Tuha se posune i po zatlačení na kovový hrot, který je plně zasouvací. Lze nastavit 
indikátor tvrdosti tuhy: B, HB, F, H, 2H, 3H. Hrot 0,7 a 0,5 mm.

Gelový roller FX2 s rychleschnoucím modrým inkoustem pro plynulé psaní. 
Dvě kuličky z karbidu wolframu přesně dávkují tok inkoustu. Protiskluzový 
úchop zlepšuje ergonomii psaní. Plastové tělo v reprezentativním designu, víčko 
s kovovým klipem. Vyměnitelná náplň, hrot 0,5 mm. Baleno v dárkové papírové 
krabičce.

Vysoce kvalitní pryž RED z termoplastické gumy pro jemné a čisté mazání. 
Žmolky drží u sebe a nelepí se k papíru.

Pryž TRI ERASER ve tvaru tužky se třemi hranami umožňuje velmi přesné mazání. 
Doplnění náhradní gumy zvládnou i děti.



Dárkové multifunkční pero MULTISYNC kombinuje modré a červené kuličkové 
pero s mikrotužkou. Elegantní štíhlé kovové tělo lze otáčet o 360°. Vyměnitelná 
náplň obsahuje dokumentní inkoust. Konec pera ukrývá pryž. Hrot pera 0,7 mm 
a tuhy 0,5 mm s tvrdostí HB.

Design MS207 v tmavých metalických barvách s matnými černými prvky. 
Značky na černém proužku indikují právě zvolený typ psací potřeby. Dámská 
verze MS107 v pastelových barvách s matnými šedými prvky. Baleno v dárkové 
papírové krabičce.

www.penac.cz www.penac-brand.de


